
(Š0jO::SKí

. '" - 10 -

S - 0788/MJT/2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

Středočeský kraj
IČ: 70891095
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: panem RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním Středočeského kraje

na základě pověření ze dne 04.01.2017
dále též jen ,,Budoucí dárce"

a

Město Mělník
IČ: 00237051
se sídlem: Náměstí Míru Ill, Mělník, PSČ 276 01
zastoupené: panem MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou města
dále též jen ,,Budoucí obdarovaný"

tuto

smlouvu
o smlouvě budoucí darovací

I.
Budoucí dárce je vlastníkem pozemků p.č. 8024/1, k.ú. Mělník, o výměře 10393 m2 - ostatní
plocha, zaps. v katastru nemovitostí na LV 672 pro obec a katastrální území Mělník vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mělník, p.č. 8024/2,
k.ú. Mělník, o výměře 12167 m2 - ostatní plocha, zaps. v katastru nemovitostí na LV 672
pro obec a katastrální území Mělník vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Mělník, a silnice III/2730 v úseku od km 0,000 (UB1222A010)
do km 1,992 (UB1222A162) v délce 1,992 km.
(Dále též jen ,,Nemovité věci")

Nemovité věci byly předané k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5.

II.
V souvislosti se změnami v silniční síti je třeba, aby byla vyřazena část silnice III/2730
v úseku od km 0,000 (UB1222A010) do km 1,992 (UB1222A162) v délce 1,992 km (dále též
jen ,,Vyřazovaný úsek silnice") ze silniční sítě silnic II. a III. třídy a přeřazena do kategorie
místních komunikací města Mělník.

Před vydáním rozhodnutí dle ust. § 40 odst. 3 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, v platném znění, je třeba dohodnout, že Vyřazovaný úsek silnice a pozemky
uvedené v ČI. I. této smlouvy budou převedeny z vlastnictví Středočeského kraje
do vlastnictví města Mělník.



III.
Účastníci této smlouvy se dohodli, že do jednoho roku ode dne nabytí právní moci rozhodnutí
Krajského úřadu Středočeského kraje, jímž bude Vyřazovaný úsek silnice uvedený v ČI. I.
a II. této smlouvy vyřazen ze silniční sítě, a po schválení darování Nemovitých věcí
Zastupitelstvem Středočeského kaje a Zastupitelstvem města Mělník, uzavřou darovací
smlouvu, jejímž předmětem bude převod Nemovitých věcí uvedených v ČI. I. této smlouvy.

IV.
Veškeré náklady spojené s bezúplatným převodem uvedeným v ČI. III. této smlouvy uhradí
Budoucí obdarovaný.

V.
Budoucí dárce prohlašuje, že Nemovité věci nejsou zatíženy zástavním právem. Dále
prohlašuje, že nebude žádných právních překážek, které by budoucímu převodu vlastnického
práva jakkoliv bránily či vlastnické právo omezovaly.

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Nemovitých věcí znám.

VI.
Budoucí dárce prohlašuje a Budoucí obdarovaný bere na vědomí, že věcná břemena váznoucí
na pozemcích p.č. 8024/1, k.ú. Mělník, a p.č. 8024/2, k.ú. Mělník, zapsaná v katastru
nemovitostí na LV 672 pro obec a katastrální území Mělník vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mělník, nejsou překážkou tohoto budoucího
bezúplatného převodu Nemovitých věcí.

VII.
Budoucí dárce prohlašuje, že záměr v budoucnu bezúplatně převést Nemovité věci uvedené
v ČI. I. této smlouvy byl zveřejněn způsobem stanoveným zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), v platném znění, a jejich budoucí bezúplatný převod ve prospěch Budoucího
obdarovaného schválilo Zastupitelstvo Středočeského kraje Usnesením č. 060-04/2017/ZK
na svém zasedání konaném dne 07.03.2017 tak, jak mu to ukládá ust. § 36 písm. a) cit.
zákona, čímž byly splněny podmínky stanovené ust. § 23 cit. zákona.

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že budoucí bezúplatné nabytí Nemovitých věcí uvedených
v ČI. I. této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Mělník dne 25.05.2015 Usnesením
č. 100/2015 tak, jak mu to ukládá ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění, Čímž byly splněny podmínky stanovené ust. § 41 cit. zákona.

VIII.
Budoucí obdarovaný se zavazuje, že v případě uzavření smlouvy darovací, kterou dojde
k realizaci této smlouvy o smlouvě budoucí darovací, prověří, zda nemá ve vlastnictví
nemovité věci, které by mohl budoucímu dárci nabídnout formou vzájemného darování
a které by mohly sloužit k činnosti Středočeského kaje nebo jeho příspěvkových organizací.
Pokud budoucí obdarovaný bude takovými nemovitými věcmi disponovat a nebude je
potřebovat k činnosti své nebo svých příspěvkových organizací, zavazuje se budoucí
obdarovaný nabídnout je budoucímu dárci k bezúplatnému převodu.

IX.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každý její účastník ponechá
po dvou stejnopisech.



X.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou
připojenými.

V Praze dne .....2.9.:9Ĺi: 2012... V Mělníku dn, ůZt£ . 2o47

Budoucí dárce : Budoucí obdarovaný :

S'řě;,,;, . -, aj

RNDr. Martin MacháČek, CSc.
radní

město Mělník

,,':i""

.-l- ,,.if'

MVDr. Ctirad MikeŠ
starosta


